
1/6

O 30 % více mladých lidí umírá na infarkt
hotair.com/david-strom/2023/02/15/30-more-young-people-dying-from-heart-attacks-n531026

David Strom 15. února 2023 v 18:01

(AP Photo/Rick Bowmer)

Nemocnice Cedars Sinai na nás shodila atomovou bombu pravdy: o

30 % více mladých lidí umírá na infarkty než před pandemií.

Nárůst srdečních infarktů je tak markantní, protože demografická

skupina, kterou zasáhl, je šokující: lidé ve věku 25–44 let. Lidé v této

věkové skupině nejsou obecně známí tím, že by padali jako mouchy

ze srdečních chorob.

CBS News připouští, že úmrtnost na infarkt u mladších lidí (ve věku 25-44 let) je o 30 %
vyšší, než je průměr za poslední dva roky, přičemž obviňuje anti-maskovače a nevidomé.

👉🤡 pic.twitter.com/nPnIj0cpgL

— I Meme Proto I Am  (@ImMeme0) 15. února 2023

Co je příčinou tohoto alarmujícího nárůstu úmrtí – nejen infarktů,

ale i úmrtí na infarkty, které jsou v této demografické skupině

vzácné?

https://hotair.com/david-strom/2023/02/15/30-more-young-people-dying-from-heart-attacks-n531026
https://hotair.com/author/david-strom
https://t.co/nPnIj0cpgL
https://twitter.com/ImMeme0/status/1625895904438878209?ref_src=twsrc%5Etfw


2/6

Podle CBS News evidentně nenosí masky.

Ano. To je nejzjevnější příčina. Nemohlo to být nic jiného. Stejně

jako mnohokrát zdokumentované alarmující účinky vakcíny na

srdce. Zejména u mladších mužů .

To je absurdní. Pokud by existoval nějaký důkaz, že lidé, kteří se

nenechali očkovat, měli více infarktů než ti, kteří ano, mohla by

taková spekulace dávat smysl. I když víme, že vakcína téměř nic

nebrání infekci, existují důkazy, že poskytuje určitou ochranu před

systémovými infekcemi, které přesahují respirační systém.

Psal jsem o tom nedávno . Nebyl to nikdo jiný než Anthony Fauci,

kdo se přiznal k faktu, že vakcína nebrání infekci ani přenosu

respiračních virů a že bez EUA by nikdy nemohly projít tak, jak to

dokážou jiné vakcíny.

To by mohlo vysvětlovat, proč na tuto nemoc umírá méně lidí, kteří

dostanou vakcínu. Ale je docela přesvědčivě prokázáno, že očkování

samo o sobě nemůže zabránit infekci. Pokud by existovaly solidní

důkazy, mohl bych být přesvědčen, že očkování je pro danou věkovou

kohortu lepší než ne, ale je zde pozoruhodný nedostatek zvědavosti

ohledně relativních rizik vakcíny u mladších lidí.

Možná, pokud by existovaly důkazy o tom, že rizika pro srdce u

mladších lidí jsou větší z COVID než z vakcíny, mohlo by být

pravděpodobné, že jak vakcína, tak virus jsou odpovědné za určitou

část z toho – ale existuje jen málo důkazů, které by to podpořily. to

buď proto, že CDC dbá na to, aby počet myokarditid nerozvrstvil

podle věku. Zahrnují 88leté lidi mezi mladé muže, kteří reagují na

vakcínu různě a dostávají myokarditidu v různé míře.

Potřebujete randomizované kontrolované studie, abyste přišli na

takové věci, a oni je odmítají – absolutně odmítají – provést. Tvrdí,

že vakcína je tak zjevně dobrá, že by bylo neetické neočkovat

všechny.

https://www.cidrap.umn.edu/risk-myocarditis-after-covid-vaccine-low-highest-young-men
https://hotair.com/david-strom/2023/02/09/fauci-now-he-tells-us-n529526


3/6

Ale je zřejmé, že vakcíny jsou pro mladé lidi rizikové. To je důvod,

proč mnoho evropských zemí již nenabízí vakcínu lidem mladším 50

let – rizikový profil není tak velký. U mladších mužů je

pravděpodobně negativní – to je to, co nedávno tvrdili Vinay Prasad

et al v recenzovaném článku.   Prokázali, že výskyt závažných

nežádoucích účinků vakcín u mladších mužů výrazně převyšuje počet

návštěv v nemocnici, kterým se očkování této kohorty lidí vyhnulo.

https://jme.bmj.com/content/early/2022/12/05/jme-2022-108449.info


4/6

American Heart Association také nedávno zveřejnila článek o

myokarditidě a vakcínách . Je nepopiratelné, že existuje značné

riziko poškození srdce způsobené vakcínou, zejména postihující

přesně lidi, kteří nyní z neznámých důvodů umírají na infarkt.

Není třeba raketového vědce, aby si položil alespoň otázku: jaký je

vztah mezi alarmujícím nárůstem infarktů a očkovacími programy?

Oddělení počtu lidí zabitých myokarditidou vyvolanou vakcínou a

srdečními potížemi vyvolanými COVID by mělo být prioritou č. 1 pro

výzkumné pracovníky.

Neočekávám však, že by to CDC prosadilo. Odpovědi mohou být

velmi nepohodlné.

Nyní je to nepopiratelné 👇 
 Vakcína může způsobit více myokarditidy u mužů do 40 let než COVID-19; 

 Jen venku! Patrone Circ 2022;

Opakovaně jsem říkal, že Moderna by měla být zakázána u mužů<40 
 Američané, kteří neuspěli ve FDA 

 a tato analýza je složitější 
 Každý nakonec dosáhne průlomu 1/7 pic.twitter.com/CBmWcgYl1i

— Vinay Prasad MD MPH (@VPrasadMDMPH) 29. srpna 2022

Mnoho představitelů veřejného zdraví nyní tvrdí, že čisté nebezpečí

vakcíny vs. virus je pro mladší lidi nepříznivé. Bez rigorózních studií

– proti něčemu, co veřejnost z nějakého důvodu usilovně namítá – to

nelze říci.

Bez dalších informací je prostě nemožné zjistit, kolik z těchto

infarktů bylo způsobeno systémovými infekcemi COVID a kolik bylo

způsobeno vakcínou. Můj odhad by bylo něco z obojího. A vzhledem

k vyššímu výskytu myokarditidy způsobené vakcínou Moderna ve

srovnání s ostatními tamními vakcínami je naprosto trestné, že ji

stále dávají komukoli kromě lidí s nejvyšším rizikem úmrtí na

COVID.

https://www.ahajournals.org/doi/abs/10.1161/CIRCULATIONAHA.122.061025
https://t.co/CBmWcgYl1i
https://twitter.com/VPrasadMDMPH/status/1564088565524357120?ref_src=twsrc%5Etfw


5/6

Nikdo v MSM ani ve zdravotnickém zařízení není ochoten diskutovat

o těchto nepohodlných skutečnostech. Budou prostě spekulovat, že

za to může rizikové chování mladých lidí.

Potřebujeme více maskování. Cochrane budiž proklet.

Není pochyb o tom, že se jedná o katastrofu v oblasti veřejného

zdraví, a v této věci je příliš málo výzkumu. Je to, jako by všichni

hleděli jinam a doufali, že si lidé kupují BS, že to musí být pouze

kvůli tomu, že nenosí masky.

To je, moji přátelé, to nejsměšnější tvrzení, jaké lze ve světle

Cochranovy analýzy učinit.

Trendy na HotAir Video

Bílý dům se „neomlouvá“ za to, jak Biden naložil s čínským

špionážním balónem

00:00

/

03:28



6/6

 

 


